D Vers. 2. *Et misit — infirmos,* Eodem capite de his quoque distincte dictum est, ubi ponitur : *Euntes autem prædicate, dicentes: Instat regnum cælorum.*

Vers. 3. *Et ait — habeatis.* Similiter et de his.

Vers. 4. *Et in — exite.* De his quoque latius scripsit ibi Matthæus ⁵⁰.

verba textus : Αὐτὸς δὲ ἐκβαλλων ἦν πάντας, in sua versione, tametsi in Præfatione nihil ea de re monuerit.

Vers. 42. *Inter secundum autem — eum.* Constringebant, comprimebant, impellentes circa eum.
CAP. XXVI. *De muliere prostruvio sanguinis laborante.*

Vers. 43. *Et mulier — Vers. 44. ejus.* Ab annis duodecim, id est, annos duodecim; hoc enim significaverunt priores evangelistæ. Marcus vero⁴⁷ adidit, quod non solum a medicis in nullo adjuta fuerat, verum etiam magis in deterius venerat. Quid sit autem fimbria, dictum est decimo sexto capite Evangelii secundum Matthæum. Præterea dicit Marcus⁴⁸, venisse ipsam in turba a tergo, hoc est, immiscuisse se turbæ, quod latere niteretur.

Sed cur manifeste non tetigit? Quia seipsam immundam esse sciebat, et, cum, qui mundus erat palam tangere formidabat, cum a lege prohiberetur. Quare autem a longinquò stans non petebat sanitatem? Quia verebatur hujusmodi morbum publicare. Simil etiam timebat, ne quo modo agnita a turba repelleretur propter suam impuritatem.

Vers. 45. *Et ait — me?* Interrogavit, non quod ignoraret, sed ut illa, cognito, quod non lateret, prout speraverat, sanitatem furtim non subripere, sed hanc ab ipso ultroneo auferret, confitendo, quæ circa se facta essent: et ita nota fierent his, qui Christum sequebantur, et mulieris fides et Christi virtus, quem nihil latere potest; ac mulli et fidem illius imitarentur, et timerent hujus omnipotentiam, omniumque scientiam; præterea, ut archisynagogus a præsenti miraculo majorem conciperet fiduciam.

Vers. 45. *Negantibus — me?* Petrus de simplici contactu Christum loqui existimabat, quo omnes, qui sequebantur, tangebant eum, impulsi ac coarctati circa ipsum, et ita constringebant eum: ipse vero de tali non loquebatur, sed de eo, qui fide factus erat. Cum enim tunc multi casu eum comprimendo tangerent, solum hujus sensit contactum, qui a fide procedebat.

Vers. 46, *Jesus vero — quispiam.* Quia nondum confessa erat mulier timore perterrita, exspectabat ipse (rr), dicens: *Tetigit me quispiam, ut videns ipsa hujus quasi stuporem (ss), sua sponte, quod factum erat, confiteretur, et ipsa miraculum prædicaret.*

Vers. 46. *Ego — me.* Virtutem, videlicet sannandi, quam attraxit fides mulieris. Dixit autem hoc, ut magis confirmaretur, quod eum non lateret, quæ esset ea quæ ipsum tetigerat. Marcus⁴⁹ vero dixit, quod etiam circumspiciebat, ut videret eam, quæ hoc fecerat.